
 

Prot. n. 564/B28                 Capurso, 6 marzo 2017 

AVVISO PUBBLICO 

OGGETTO: Graduatoria Selezione esperto INTERNO per formazione docenti su “creazione e gestione blog e nuove 
tecnologie per la didattica 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.lgs 50/2016; 
VISTO  il Regolamento di Istituto, allegato K: “Regolamento: Modalità e criteri per il conferimento di contratti di 

prestazione d’opera; 
VISTO il progetto English Splash into the Mediterranean Sea, autorizzato con DD 1433 del 22 dicembre 2016 

nell’ambito dei finanziamenti previsti dal Decreto Ministeriale 663 del 2016; 
VISTO l’accordo di rete “Una rete CLIL nel Mediterraneo”, stipulato in data 16 gennaio 2017, che individua questo 

Istituto, in qualità di capofila, come responsabile della gestione delle risorse economiche e di personale; 
CONSIDERATO che si rende necessario individuare un esperto, con cui stipulare contratto di prestazione d’opera, per la 

realizzazione di 10 ore di formazione su “creazione e gestione di un blog” rivolte ai docenti, previste dal 
progetto di cui in premessa; 

VERIFICATA  la presenza di personale interno alla rete con specifiche professionalità richieste dal bando; 
VISTO il programma annuale 2017 - scheda finanziaria P/90 “Sperimentazione della metodologia CLIL”, nella quale 

è iscritta la spesa occorrente alla copertura finanziaria del contratto a farsi;   
CONSIDERATA  la propria determina dell’11 febbraio 2017, prot. 351/B28b; 
VISTO il proprio avviso interno dell’11 febbraio 2017, prot. n. 352/B28b; 
VISTA  la propria determina prot. n.431/B28 del 18 febbraio 2017, con cui sono stati integrati gli obiettivi della 

formazione; 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle domande, riunitasi in data 3 marzo 2017 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria di merito: 
 

Rosa Lisa De Nicolò, p. 30 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Francesca De Ruggieri 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


